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Premessa 
 

Computer Next Solutions è composta da professionisti, ognuno dei quali con esperienza pluriennale nel proprio 
ambito, in grado di intervenire sia su tutto il territorio nazionale che anche in tutta l’Europa. 
 

Computer Next Solutions offre a tutti i propri clienti delle soluzioni dedicate per poter realizzare strumenti 
professionali e altamente affidabili.  
Utilizzando soluzioni dedicate è infatti possibile abbattere i costi di gestione dell’infrastruttura informatica sia nella 
rete locale che in cloud.  
 

L’azienda è quindi in grado di realizzare soluzioni personalizzate sia a livello hardware che software ed inoltre eroga 
un servizio di assistenza privilegiata per qualunque tipologia di necessità.  
 

Il cliente avrà quindi un tecnico sempre a disposizione, il nostro staff risponde dalle 08.30 alle 18.00; al di fuori di 
questi orari offriamo appositi contratti di assistenza anche H24 365 giorni all’anno; rimane inteso che i nostri tecnici 
saranno pronti a rispondere alle vostre richieste anche al di fuori degli orari di ufficio in caso di emergenze o 
problematiche di grave entità. 
 

 
I VANTAGGI DELLE NOSTRE PIATTAFORME SONO: 

 

- SICUREZZA DI PIANIFICAZIONE ECONOMICA AZIENDALE GRAZIE AI CANONI COSTANTI  

- TECNOLOGIA SEMPRE AGGIORNATA 

- ASSISTENZA INCLUSA 

- ABBATTIMENTO COSTI ENERGETICI E MANUTENZIONE/AGGIORNAMENTO TECNOLOGIE  

- RISPETTO AMBIENTALE CON L’ELIMINAZIONE DEI SERVER LOCALI 

- NESSUNA PENALE IN CASO DI DISDETTA 

 

 

ANALISI PROGETTO 
 

Il presente preventivo/progetto è stato redatto in base alle indicazioni da voi fornite che sono le seguenti: 
   
 

- Aumento della potenza di calcolo del server 
- Rendere la rete veloce per tutti i vostri processi aziendali 
- Necessità di hardware garantito e aggiornato 

 
            

In base quindi a quanto indicato, siamo a proporvi le possibili seguenti soluzioni: 
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ACQUISTO SERVER, PRESSO LA VOSTRA SEDE: 
 

Server Rack HPE ProLiant DL360 NC Gen10 con: 
 

- N° 2 CPU Xeon GOLD 5220 18-Core 2.20 GHz 
- N° 2 PSU da 500 watt l’uno 
- N° 192 giga ram DDR 4, Frequenza = 2.666 

- N° 8 SSD da 960 giga di spazio in raid 5 (spazio disponibile 6,7 Tera) 
- Garanzia 3 anni Next Business Day 
- N° 2 Lan 10 Gigabit 

 

- Software backup Nakivo  
- Licenza Windows server 2022 (valida per 2 Vm) 
- Licenza WMware ESXi 8.0 (perpetua) 

 
 

INSTALLAZIONE E CONFIGURAZIONE SOFTWRE PROPOSTO 
!!! INCLUSA NEL PREZZO !!! 

 
 
 
 
 
 
 

Per ogni singolo 
processore 

 
 

 €      8.799,00 
 

Una Tantum 
 
 

 
 

 
 

 
DUE POSSIBILITA’ PER L’AFFITTO DELLA MACCHINA SERVER CON TUTTI I 

SOFTWARE: 
 

Apertura pratica noleggio prima rata anticipata = 2.999,00 + iva 
 

Soluzione 1: 
 

Dalla seconda rata mensile anticipata in poi = 269,00 euro + iva per 23 mesi 
 
 

OPPURE, Soluzione 2: 
 

Dalla seconda rata mensile anticipata in poi = 199,00 euro + iva per 35 mesi 
 
 

Con la soluzione in affitto garanzia ILLIMITATA su tutto l’hardware NBD 
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CONDIZIONI AFFITTO: 
 
 

 Per entrambe le soluzioni sopra proposte, al termine dei mesi concordati per il noleggio, con una rata di 
199,00 € + iva mensili, il cliente si garantisce l’assistenza/garanzia illimitata su tutto l’hardware. 
 

 Nel caso in cui il cliente sia interessato a cambiare o potenziare il server, il contratto di affitto potrà essere 
interrotto dalla 20° mensilità in poi per la soluzione 1 e solo dopo la 30° mensilità in poi per la soluzione 2. 
 

 Nel caso di disdetta senza acquisto del server a noleggio, i dati/vm contenuti all’interno del server, saranno 
spostati a richiesta e su indicazione del cliente, su un dispositivo di archiviazione in base agli accordi con il 
cliente, tramite tariffazione monte-ore. 
 

 L’interruzione del servizio del contratto d’affitto prima della 16° rata, ne comporterà una penale pari all’importo di 
5.899,00 euro e la restituzione della macchina Server entro 15 gg. 
 

 Con l’interruzione del contratto d’affitto, entro 15gg lavorativi, la Computer Next si riserva il diritto di ritirare tutto 
l’hardware dato a noleggio nel presente contratto/servizio. 
 

 Nel caso di malfunzionamenti hardware durante il contratto d’affitto, la Computer Next si impegna a fornire 
supporto NBD, per tutte le aziende nella provincia di Rimini e Cesena 
 

 Il noleggio prevede che la macchina server e tutto l’hardware installato, sia di proprietà della Computer Next Srl. 
Nel caso in cui abbiate un interesse per l’acquisto delle macchine in dotazione, sarà chiesto un riscatto di 159,00 
euro + iva aggiuntivo e a termine del saldo della 24esima mensilità per la soluzione 1, oppure 119,00 euro al 
termine della 36esima mensilità per la soluzione 2 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

OFFERTA LICENZE WINDOWS: 
 

Microsoft Windows 10 o 11 Pro   €        99,00 

Windows SERVER 2022 STANDARD 32/64 BIT KEY ESD                                            valida per 2 Vm   €      639,00 
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SWITCH CON DORSALE A 10 GIGABIT PER LA RETE LAN: 
 
 

 
 
 
 

 
D-Link DGS-1250, 52-porte Layer 2/3 Smart Managed Gigabit Switch (48x porte BASE-T PoE, 
4x 10G SFP+) 

 
€         879,00 

D-Link DGS-1250, 52-porte Layer 2/3 Smart Managed Gigabit Switch (48x porte BASE-T, 4x 
10G SFP+) 

 
€        589,00 

D-Link DGS-1250-28, 28-porte Layer 2/3 Smart Managed Gigabit Switch (24x porte BASE-T 
PoE, 4x 10G SFP+) 

 
€        599,00 

D-Link DGS-1250-28, 28-porte Layer 2/3 Smart Managed Gigabit Switch (24x porte BASE-T, 4x 
10G SFP+)  

 
€        299,00 

Aruba Instant On 1930 Switch Ethernet Layer 2+ gestito da 48 porte Gb Smart-Managed | 48x 
1G | 4X SFP+ 10G  

 
€        479,00 

QNAP QSW-M3216R-8S8T = moduli 8 SFP+ da 10 gigabit + moduli 8 RJ-45 da 10 gigabit  €        749,00 

10Gb SFP+ SR Multimodale Fibre Modulo, 10GBase-SR LC Transceiver, Meraki, Mikrotik 
S+85DLC03D, Ubiquiti UniFi, Netgear, Zyxel, Qnap, D-Link,TP-Link  300 metri 

 
€          39,00 

Cavo Fibra Ottica 1m, 50/125um Duplex Multimodale Cavo Patch Fibra LSZH per 10Gb 
SFP+/SFP Transceiver, 4-Pack 

 
€          25,00 

Cavo lan Rj45 3 metri, 10 gigabit €          10,00 

 

 
 
 

OFFERTA QNAP PER BACKUP E CONDIVISIONE DATI: 
 
 
 
 
 
 

 
Nas QNAP TS-431K 4 Bay con 4 hd da 6 tera l’uno in raid 5 (spazio disponibile 18 Tera) 7.200 Rpm 
2 LAN da 1 gigabit   €    1.439,00 

 
Tipi di unità di archiviazione supportate: HDD & SSD, Interfacce dell'unità di archiviazione supportate: Seriale ATA II, Serial ATA III, 
Dimensioni dei dispositivi di archivio supportati: 2.5,3.5".  
 
Famiglia processore: Annapurna Labs, Produttore processore: Annapurna Labs, Modello del processore: Alpine AL-214. RAM 
installata: 1 GB, Tipo di RAM: DDR3, Massima RAM supportata: 1 GB.  
Velocità trasferimento Ethernet LAN: 10,100,1000 Mbit/s, Protocolli di rete supportati: IPv4, IPv6. Tipo di case: Tower, Tipo di 
raffreddamento: Attivo 
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OPPURE, QNAP PRESTAZIONALE: 
 
 
 
 
 

 

 

QNAP TS-832PXU-4G 
 

 
Processore AnnapurnaLabs Alpine AL324 64-bit ARM® Cortex-A57 4-core 1,7GHz, DDR4 UDIMM 

da 4 GB (1 da 4 GB), memoria flash 512 MB, Montaggio su rack 2U 

 
2 porte da 10GbE SFP+ 

2 porte da (2,5G/1G/100M/10M) 
 
 
 

  €    1.649,00 
 
 
 

Cavo SFP+ da 10 metri per Qnap  €         59,00 
 

8 hd WD Red pro SATA 6 Gb/s, 7,200 Rpm da 6 tera l’uno in raid 5 

                                                                  (spazio disponibile 42 Tera) €    1.929,00 
 

 
Con le porte di rete 10GbE SFP+ e 2,5GbE, il TS-832PXU offre una banda di rete ad alta velocità per semplificare la 
collaborazione nel team e l’accesso ai file.  
Uno slot PCIe Gen 2 x2 consente l’installazione di una scheda di espansione QNAP per aggiungere connettività di 
rete, funzionalità di cache SSD o connettività wireless.  
Il TS-832PXU supporta il backup e la sincronizzazione dei file, protezione con snapshot sicura, ed i servizi di backup 
dell'account enterprise Google™ Workspace e Microsoft 365®, offrendo allo stesso tempo il recupero immediato 
quando serve.  
Associato al supporto per i gateway cloud, la creazione di una soluzione di archiviazione cloud ibrida è ancora più 
semplice. 
Il TS-832PXU è gestito da un processore Annapurna Labs Alpine AL-324 ARM® Cortex®-A57 quad-core 1,7 GHz con 
4GB DDR4 di RAM (espandibili fino a 16GB) e dischi SATA 6Gb/s per offrire prestazioni elevate.  
Con due porte di rete 10GbE SFP+ e due 2,5GbE, il TS-832PXU offre una banda incredibile per offrire l'accesso ai file 
ad alta velocità, backup/ripristino e trasferimento dei media, offrendo allo stesso tempo l'allocazione flessibile delle 
risorse di rete per le singole applicazioni e servizi. 
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CONDIZIONI DI FORNITURA 

 

• PREZZI VALIDI PER 15 GG 

• CONSEGNA/INSTALLAZIONE DEL SERVER INCLUSA NEL PREZZO, ENTRO 25GG LAVORATIVI, PER 
TUTTE LE AZIENDE ENTRO LA PROVINCIA DI RIMINI E CESENA 

• INSTALLAZIONE E CONFIGURAZIONE SWITCH E QNAP, TRAMITE CONSUNTIVO O MONTE-ORE 

• LA DISDETTA DELLA RATA D’AFFITTO DEI SERVIZI OFFERTI, TRAMITE PEC O FAX, ENTRO 30 GG 
DALLA RICEZIONE DELLA VOSTRA COMUNICAZIONE 

• L’AFFITTO-NOLEGGIO SARA’ RISERVATO A TUTTE LE AZIENDE ACCREDITATE E SOLIDE, DOPO GLI 
OPPORTUNI CONTROLLI FATTI DALL’AMMINISTRAZIONE COMPUTER NEXT SRL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PER ACCETTAZIONE     __________________________________________________________________ 

 
                                                       (Timbro e firma) 

 
 
 
 
DATA 
 

 
 

PREZZI IVA ESCLUSA DEL 22% ASSISTENZA TECNICA DIRETTA PAGAMENTO BONIFICO 30GG DF  

PAGAMENTO MENSILE PER LA 
SOLUZIONE IN AFFITTO 
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